Территориальный фонд
обязательного медицинского страхования

Республики Саха (Якутия)
(ТФОМС РС(Я))

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]
г.Якутск

[REGNUMSTAMP]

Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета
ТФОМС РС (Я) на 2021 год.

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Законом
Республики Саха (Якутия) от 05.02.2014 1280-3 №111-V «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Республике Саха (Якутия)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики
Саха (Якутия) на 2021 год (Приложение №1);

2. Признать утратившим силу приказ ТФОМС РС(Я) от 30 декабря 2019 года №604
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования
РС(Я)»;

3. Признать утратившим силу приказ ТФОМС РС(Я) от 30 декабря 2019 года № 602
«Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования РС (Я) на 2020 год»;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по
финансам и экономике ТФОМС РС(Я) Р.С.Васильеву.

Директор А.В. Горохов

[SIGNERSTAMP1]